
Uchwała Nr 834/2008 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca 2008 r. 

 
 

w sprawie akceptacji Wystąpienia dotyczącego uczestnictwa jednostki samorządu 
terytorialnego w realizacji programu PFRON pn. „Program wyrównywania różnic 
między regionami” - obszar A w 2008 r. 
 

 
Na podstawie art.  47 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 47 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych        
(Dz. U. 123 poz. 776 z późn. zm.); w związku z Uchwałą nr 27/2003 Rady Nadzorczej 
PFRON z dnia 5 czerwca 2003 r. w sprawie zatwierdzenia „Programu wyrównywania różnic 
między regionami” - tekst jednolity załącznik do uchwały nr 30/2007 Rady Nadzorczej 
PFRON z dnia 18 grudnia 2007 r. oraz Uchwałą  nr 53/2008 Zarządu PFRON z dnia                    
11 lutego 2008 r.  w sprawie przyjęcia procedur realizacji „Programu wyrównywania różnic 
między regionami”, uchwala się, co następuje: 
 

    
§1 

 
Akceptuje się wykaz wniosków złożonych do samorządu województwa w ramach programu 
PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między regionami” - obszar A, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 
 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                    
Marszałek Województwa 

 
 

     Adam Jarubas 
 
 
 
 



 
Załącznik  

do projektu uchwały nr 834/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27.03.2008r. 

 
 

Wykaz wniosków 
złożonych  do samorządu województwa  

 w ramach  programu PFRON 
pn. „Program wyrównywania różnic między regionami” - obszar A, 

wybranych do realizacji  w 2008 r. 
 

lp. Nazwa 
wnioskodawcy Nazwa projektu 

Całkowity       
koszt realizacji 

projektu 
 (po weryfikacji) 

Proponowana 
kwota 

dofinansowania

1. 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej            
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

„Zakup sprzętu do 
rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych        
w Zespole Opieki 

Zdrowotnej            w 
Ostrowcu Świętokrzyskim”

64 201,70 zł 

 
 

48 150,00 zł 

2. 

Samodzielny 
Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki 
Zdrowotnej            
w Sandomierzu 

„Zwiększenie dostępności     
i wprowadzenie 

nowoczesnych metod 
usprawniania leczniczego     
w warunkach lecznictwa 

zamkniętego”. 

 
265 105,24 zł 

 
 

 
132 550,00 zł 

3. 

Wojewódzki 
Szpital Zespolony  
w Kielcach 
 

„Doposażenie Oddziału 
Rehabilitacji i Reumatologii 

Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego  w Kielcach     

przy ul. Kościuszki 3” 

 
396 098,51 zł  

 

 
 
 
198 040,00 zł 

4. 

Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
Ministerstwa 
Spraw 
Wewnętrznych       
i Administracji       
w Kielcach  

„Utworzenie Oddziału 
Dziennej Rehabilitacji” 

 
 

199 436,44 zł  
 
 

 
 

 
99 710,00 zł 

5. 

Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki 
Zdrowotnej  
Gminny Ośrodek 
Zdrowia                 
w Łopusznie 

„Doposażenie Gabinetu 
Fizjoterapii i Rehabilitacji    
w sprzęt rehabilitacyjno-

leczniczy”. 

 
27 381,10 zł  

 
20 530,00 zł 



6. 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej            
w Skarżysku  -  
Kamiennej 

„Poprawa funkcji ruchowych  
i jakości życia osób 
niepełnosprawnych” 

125 624,00 zł 94 230,00 zł 

RAZEM 593 210,00 zł
 
 


